
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň

SČ 00075370, DIČ CZ00075370

Objednávka č. 4510019454 ze dne 31.05.2017 strana 1 z 1

Kontaktní osoba/Telefon
Příjemce objednávky

Naše číslo faxu 

E-mail

ATS-TELCOM PRAHA a.s. 
Trojská 195/88 
171 00 Praha-Troja

Fakturu zašlete na adresu :
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1 
Magistrát města Plzně 
Škroupová 5 
306 32 Plzeň

IČ: 6 1 8 6 0 4 0 9  
Vaše číslo u nás: 
Tel.: Fax:
Mobil:

Na faktuře uvádějte vždy čislo naši objednávky, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou 
osobu a Vaše IČ, DIČ.
Dodací lhůta: 1 2 . 0 7 . 2 0 1 7

Služba/Materiál Označení
Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn.celkem

10 300145 Laser, měřič rychlosti LTI 20/20 TruCAM
1 Jedn.výk. 364.452,00 364.452,00

0
- laserový radarový rychloměr pro ZVOS MP Plzeň-Bory 
Zboži zašlete na adresu: Městská policie Plzeň

Perlová 3 
301 00 Plzeň

Fakturační adresa je odlišná od adresy dodaci.

Celková hodnota v CZK 364.452,00

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem 

umožňujícím dálkový přistup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto 
zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplněni. Do okamžiku doplnění si objednatel 

vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"
V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečněni platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané 
hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejněni ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou 
částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 

109a zákona č. 235/2004 Sb.

Vystavil: Přlkazce operace..... ............ ,,.........Správce rozpočtu:

3 1 -»5- 201? Ó 1 -05- 201?
Schválil dne:.......................................

3 1 -05- 2017
Schválil dne:.............................

Jen pro potřeby MMP:
Právník úřadu MMP:.... Ředitel úřadu MMP:....^...................

. b ,25- 2017Posoudil dne: Schválil dne:



ATS - TELCOIi PRAHA
TELEKOMUNIKAČNÍ SPOLEČNOST

a.s. ®

Dodavatel: ÁTS-TELCOM PRAHA a.s., Trojská 195/88, 171 00 Praha 7 
Zákazník : MP Plzeň

CENOVÁ NABÍDKA ZAŘÍZENÍ LTI 20/20 TruCAM ze dne 21.3.2017

Název a popis

TruCAM vč. základního příslušenství
1x Přepravní kufr 
1x SD Card
1x USB SD - Card Reader (čtečka karet)
2x Baterie
1x Sun Shade (stínítko)
3x Stylus
1x Shoulder Rest (ramenní opěrka)
1x Nabíječka pro baterie 110/230V EU nlug 
1x CD-Rom s TruCam Image Viewer + SW Protokol

Doplňkové příslušenství:
1x Tripod Mount (adaptér ke stativu) 
1x Stativ Tripod 
1x Nabíječka do auta

Prvotní školení obsluhy 
Metrologické ověření ČMI (na 1 rok)

Obsažené funkce:
Manual Truck Mode/Dual Speed, SD Security, 
Operator Password, GPS, Anti-Jam Function,
Night Mode

CENA CELKEM (bez DPH) 301 200,00 Kč

21% DPH 63 252,00 Kč

CENA CELKEM (s DPH) 364 452,00 Kč

Doba dodání: 5-6 týdnů
Platnost cenové nabídky: do 31.5.2017
Vypracovala:

Tel.: , Fax: IC: 6I860409, DIC: CZ61860409
Akciová společnost je zapsána dnem 9. 1. 1995 v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2936.



ATS - TELCOM PRAHA a.s.
TELEKOMUNIKAČNÍ SPOLEČNOST

ATS-TELCOM PRAHA a.s. 
Trojská 195/88 
171 00 Praha 7

V Praze dne 5. 6. 2017

Statutární město Plzeň 
Nám. Republiky 1 
306 32 Plzeň

Věc: Potvrzení ob jednávky č. 4510019454

T ím to  po tvrzu je m e p ř ije t í ob jednávky č. 4510019454 - nákup laserového 
rychlom ěru LTI 20 /20  TruCAM:

Celková cena: 364 452Kč vč. DPH 
Term ín dodání: do 12.7.20187 
Místo p lněn í: MP Plzeň, Perlová 3, Plzeň 
Záruční doba: 24 měsíců (ba te rie  12 měsíců)

S pozdravem

-obchodní oddělen í 
ATS-TELCOM PRAHA a.s.

Tel.: Fax:

Bankovní spojení:
IČ: 61860409, DIČ: CZ61860409

číslo účtu:
Akciová společnost je zapsána dnem 9. 1. 1995 v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2936.


